中部電力の配電線工事の実施について（お知らせ）

 日頃から電力事業の運営に対しまして、ご理解、ご協力をいただき誠にありが

とうございます。
 このたび中央新幹線建設工事に伴う工事用電力を供給するための配電線工事

を計画いたしました。地域の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますがよろし

くお願いいたします。

記
１ 工程スケジュール

 平成２７年 平成２８年 平成２９年

3 月  6 月  9 月  12 月 3 月  6 月  9 月  12 月  3 月 6 月

設 計

用地交渉

工事施工

  平成２９年以降の工事については、関係する自治会様に対し、確定後にご案

内する予定です。
  現場設計が完了した箇所から個別の用地交渉に入らせていただきます。
  工事施工は、道路拡幅工事がある箇所では同調して計画いたします。

２ 工事場所および工事施工計画の案
  添付の図面によります。
  設計および用地交渉の結果により工事内容が変更となることがあります。
  工事の折には交通規制や停電に、ご協力をお願いいたします。

                お問い合わせ先
                 中部電力株式会社
                 飯田営業所 配電建設課
                 電話 ０１２０－９８４－５５０

（道路拡幅工事に同調） Ｈ工区

Ｊ工区

Ｈ､Ｉ､Ｋ､Ｍ共同工区

Ｈ､Ｉ共同工区